
Linie 5 Eberstetten (Baustelle - Aushilfsfahrplan*) Früh- u. 13.10 Uhr Fahrten Schuljahr 2024/25

Busunternehmen: Fa. Stanglmeier Stadt Pfaffenhofen a. d. Ilm .:. Sachgebiet 5.2 - Bildung und Soziales

Tel. 08751 7090

Stand: 05.09.2024

Hinfahrt

Uhrzeit Haltestelle Bemerkung Hinweis

7:13 Uhr Altkaslehen Haltestelle

7:15 Uhr Siebenecken Haltestelle

7:20 Uhr Eberstetten Buswartehäuschen

7:22 Uhr Weihern Buswartehäuschen

7:24 Uhr Weihern, ecoQuartier Buswartehäuschen Kreisverkehr Dr. Hans-Müller-Ring / Ludwig-Hirschberger-Allee

7:28 Uhr Eberstetten Haltestelle Nach Einmündung Unterfeldweg in der Parkbucht

7:33 Uhr Kuglhof Haltestelle Am Kreisverkehr

7:35 Uhr Pfaffelleiten Stadtbushaltestelle Fliederstr.

7:37 Uhr Moosburger Straße/KiGa Haltestelle

7:41 Uhr Grund- und Mittelschule Busbahnhof Schyren-Gymnasium

7:46 Uhr Grundschule Niederscheyern Busbahnhof / Parkplatz

Rückfahrt Baustelle Uttenhofen - Aushilfsfahrplan*

Uhrzeit Haltestelle Bemerkung Hinweis

13:10 Uhr Grundschule Niederscheyern Busbahnhof/ Parkplatz

13:15 Uhr Grund- und Mittelschule Busbahnhof Schyren-Gymnasium

13:19 Uhr Weihern, ecoQuartier Buswartehäuschen Kreisverkehr Dr.-Hans-Müller-Ring / Ludwig-Hirschberger-Allee

13:23 Uhr Eberstetten Haltestelle Nach Einmündung Unterfeldweg in der Parkbucht

13:28 Uhr Kuglhof Halltestelle Am Kreisverkehr

13:30 Uhr Pfaffelleiten Stadtbushaltestelle Fliederstr.

13:35 Uhr Eberstetten Buswartehäuschen

13:38 Uhr Weihern Buswartehäuschen

13:39 Uhr Eberstettener Str. 1 (hin Linie 6) Haltestelle Straße nach Förnbach, bei  Autolackiererei Dauerer

13:45 Uhr Seugen (hin Linie 6) Haltestelle 

14:00 Uhr Uttenhofen (hin Linie 6) Ersatzbushaltestelle ggü. v. Gasthaus Neumeir (Zum alten Wirt)

14:03 Uhr Walkersbach (hin Linie 6) Haltestelle Wendemöglichkeit am Dorfplatz / Kirche

14:09 Uhr Altkaslehen Haltestelle

14:13 Uhr Siebenecken Haltestelle

* Baustelle voraussichtlich bis Ende November 2024

Fahrplan Schulbus Pfaffenhofen .:. Grund- und Mittelschüler städtischer Schulen

Montag bis Freitag

Gültig ab 10.09.2024 bis auf Widerruf


